
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 
2025 Nr IX/68/2024 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2025 o kwotę 350 028,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2025 o kwotę 350 028,00 zł i 
dokonuje wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na podatek od towarów 
i usług (VAT). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0411D59-F4DC-4075-8426-D343DDF5B8EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2025 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 176 769,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 71 508,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 508,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 261,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 261,00 

855   Rodzina 173 259,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 173 259,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 173 259,00 

       
Razem: 350 028,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0411D59-F4DC-4075-8426-D343DDF5B8EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2025 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -2 000,00 

  4810 Rezerwy -2 000,00 

   Rezerwa ogólna - 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 176 769,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 71 508,00 

   Dodatek motywacyjny 71 508,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 369,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 929,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 261,00 

   Dodatek motywacyjny 105 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 263,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 368,00 

855   Rodzina 173 259,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 173 259,00 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach – dodatek motywacyjny 173 259,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 819,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 439,80 
       

Razem: 350 028,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0411D59-F4DC-4075-8426-D343DDF5B8EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 25/2025 
Data dokumentu 2025-02-24 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu C0411D59-F4DC-4075-8426-D343DDF5B8EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-722126875 
Numer seryjny 00AE2033C08C1C26 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2025 14:28:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0411D59-F4DC-4075-8426-D343DDF5B8EF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2025-02-24T13:28:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




